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Panevėžys 

 

Esu aktyvi, pilietiška ir atsakinga jaunuolė, jau daug metų įsitraukusi į 

savanorystę, mokinių savivaldą ir jaunimo iniciatyvas. Turiu ilgalaikę 

atstovavimo patirtį, organizacinių gebėjimų ir tarptautinės patirties dalyvaujant 

jaunimo mainuose. Siekiu prisidėti prie jaunimo organizacijų bendradarbiavimo 

stiprinimo Panevėžyje ir efektyvaus jaunimo balso atstovavimo. 

Šiuo metu esu Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos abiturientė. 

Patirtis jaunimo veiklose ir savanorystėje: jau 3 metus nuolatos savanoriauju 

jaunimo ir bendruomenės veiklose, teikiu pagalbą organizuojant renginius, 

iniciatyvas, susitikimus, puikiai atlieku darbus komandoje ir gebu prisiimti 

atsakomybę už patikėtas veiklas. Esu aktyviai įsitraukus į mokinių savivalda (12 

metų). Tai man suteikė ilgametę patirtį, kuri padeda atstovaujant mokinių 

interesams, renginių ir iniciatyvų organizavime, sprendimų priėmime mokyklos 

bendruomenėje. 

Tarptautinė ir projektinė patirtis: 

dalyvauju Erasmus+ tarptautiniuose jaunimo mainuose, kurie išmokė 

bendradarbiavimo su jaunimu iš kitų šalių, tarpkultūrinė komunikacijos bei 

komandinis darbo tarptautinėje aplinkoje. 

Lyderystė ir atstovavimas: 

iniciatyvų siūlymas ir įgyvendinimas, viešasis kalbėjimas ir renginių 

moderavimas, jaunimo įtraukimo skatinimas, patirtis dirbant su skirtingomis 

jaunimo grupėmis. 

Pasižymiu gebėjimais, svarbiais Valdybos nariui: 

organizavimas ir planavimas, atsakomybė ir iniciatyvumas, komandinis 

darbas,strateginis mąstymas, komunikacija ir bendradarbiavimas, atstovavimas 

jaunimo interesams. 

 

 

Motyvacija kandidatuoti į PJOS „Apskritasis stalas“ Valdybą 

 

Teikiu savo kandidatūrą į Panevėžio “Apskritojo stalo” Valdybą, nes noriu 

aktyviai prisidėti prie jaunimo organizacijų stiprinimo, jų bendradarbiavimo ir 

prasmingų iniciatyvų įgyvendinimo mūsų mieste. Tikiu, kad jaunimo balsas turi 

būti girdimas ne tik renginiuose ar projektuose, bet ir sprendimų priėmimo 

lygmenyje – būtent todėl siekiu įsitraukti į Valdybą ir organizaciją giliau, kad 

galėčiau prisidėti daugiau nei per pastaruosius trejus metus savanoriaudama 

PAS. Mokykloje aktyviai dalyvauju mokinių savivaldose visus 12 metų, per tą 

laiką išsiugdžiau atsakingumą, gebėjimą planuoti laiką, dirbti komandoje ir 

prisiimti atsakomybę už bendrus rezultatus. Šias savybes laikau kertinėmis 



dirbant jaunimo organizacijoje, kur svarbus nuoseklumas, komunikacija ir 

iniciatyvumas. Man svarbu ne tik dalyvauti veiklose, bet ir suprasti, kaip jos 

organizuojamos, koordinuojamos ir vystomos. Vadybinė pozicija man yra 

galimybė prisidėti prie struktūruoto darbo: padėti organizacijoms 

bendradarbiauti, efektyvinti informacijos sklaidą, inicijuoti bendrus projektus ir 

kurti aplinką, kurioje jaunimo organizacijos jaučiasi palaikomos ir girdimos. 

Esu motyvuota mokytis, tobulėti ir prisiimti atsakomybę. Tikiu, kad galiu būti 

naudinga Panevėžio “Apskritajam stalui” savo organizuotumu, gebėjimu aiškiai 

komunikuoti, greitai mokytis ir nuoširdžiu noru kurti vertę Panevėžio jaunimo 

bendruomenei. 

Ateityje sieju savo kelią su darbu tarptautinėse organizacijose, todėl patirtį 

jaunimo organizacijų Valdyboje vertinu kaip labai svarbų žingsnį – čia įgyjami 

praktiniai lyderystės, koordinavimo ir atstovavimo įgūdžiai, kurie yra būtini 

siekiant platesnių tikslų. 

Tikiuosi galimybės savo darbu prisidėti prie dar stipresnio jaunimo organizacijų 

efektyvumo. 

Pagarbiai, 

Darija Ignatavičiūtė 

 



KONFIDENCIALU



Rekomenduoju Dariją į PAS valdybą kaip atsakingą, motyvuotą ir veiklią 

asmenybę. Būdama tos pačios mokyklos bendruomenės nare, iš arti matau jos 

nuoširdų indėlį bei pastangas mokinių parlamento veikloje. Ji nebijo prisiimti 

atsakomybės už priimtus sprendimus ir užtikrina, kad pradėti darbai būtų atlikti 

iki galo. Manau, kad toks atsakingas požiūris bei darbštumas būtų labai 

vertingas PAS valdybai, o jos sukaupta patirtis padėtų sėkmingai 

bendradarbiauti su organizacijomis bei rūpintis jų gerove. 

Pagarbiai,  

Austėja Kriunaitė 
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